
Smart Link
o Velmi stabilní provoz
o Není nutné vést kabely komunikace P / Q

Bezdrátová komunikace vnitřní a venkovní j.

Indikace
napájení

Indikace 
kvality signálu

Indikace
komunikace



Smart Link
o Je doporučeno provést kabelové zapojení mezi venkovní a 1. vnitřní jednotkou
o 1. vnitřní jednotka je vybavena master modulem IGU09
o Ostatní vnitřní jednotky vybaveny slave moduly IGU10 (pro MRV 5-RC musí být kabel mezi venkovní j. a boxy)

o Připojení IGU na CN34 el. desky vnitřní jednotky
o Instalujte anténu modulu ve vzdálenosti cca 10 cm od kovů
o Instalujte IGU pokud možno nejméně 10 m od jiných WiFi vysílačů
o Instalujte 1 opakovač (repeater IGU11 pokud je vzdálenost mezi dvěma jedn. více jak 100 m)
o Instalujte 1 opakovač IGU11 pokud je výrazná překážka mezi moduly (1 stěna není překážkou)
o Počet opakovačů by měl být stanoven před započetím instalace
o Jednotky s bezdrátovou komunikací nesmí být instalovány v server místnostech atp

o Proces instalace a spuštění individuálně konzultovat!

Bezdrátová komunikace vnitřní a venkovní j.


